comces

Cur poracion uunlct al de Desarrollo Social

Juntos por Calama

Rut : 70.954.900-6

Empresa : Corporacion Municipal de Desarrollo Social

Direccién :  Av. Bernardo Ohiggins # 1155 Villa Chica - Calama
Telefano * (55) 711823 - (55) 711824 FonoFax: (55) 711808
Giro * Eduacion y Salud

11 de Abril de 2024

ORDEN DE COMPRA Nro. 202400000697

AREA 0001 EDUCACION

Sefior(es)

Direccién

Teléfono

Fax

MANUEL ALMEIDA DIAZ Rut ‘ 5.832.388-8

CURICO 2653 POB.INDEPENDENCIA NORTE

0

0

Contacto

E-Mail

*okk

conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCION AL NRO. ORDEN DE COMPRA **v

El pago a proveedores se realizara dentro de los 30 dias corridos contados desde la recepcién de factura con la certificacidn ¢ **

Cantidad

Unid. Medida

Descripcion

Valor Unidad

Total

526
526
14
4
756
79
6
1

METROS
METROS
UNIDAD
METROS
METROS
METROS
METROS
GALON

PREPARACION DE SUPERFICIE
APLICACION DE PINTURA MURO
MARCO DE PUERTA
PREPARACION DE CIELO
PINTURA DE CIELO
PINTURA PUERTA
REPARACION DE CERAMICOS
ENTREGA Y LIMPIEZA DE LA OBRA
COT N°031b-2024 REV2
F. DE INICIO: 22-03-2024
F. DE TERMINO: 12-04-2024
GARANTIA DE LOS TRABAJOS DE 180 DIAS CORRIDOS
DATOS PARAR EMISION DE FACTURA:
*Nombre: Corporacién Municipal de Desarrollo Social de Calama
*Direccion: Avda, Bernardo OHiggins No 1155 Villa Chica.
*Rut. N° 70.954.900-6
*Giro: Educacién y Salud
Al momento de emitir factura hacer mencién al.
*Numero de oc.
*Establecimiento educacional.
*Fuente de financiamiento: Subv. de Mantenimiento 2023
*Enviar por este medio factura en digital para iniciar proceso de pago.
Adjuntar;
*Fotocopia Rol Tributario
*Fotocopia C.1. del representante Legal
*Certificado de Inhabilidad
*Certificado de Antecedentes laborales

*Certificado F30-1 Cumplimiento de obligaciones laborales y previsionales.

*Evidencia fotografica del antes y después del servicio.
Coordinar:
*Recepeion de Obra en original (ITO Depto. Planificacion/Educacian).

3,321
5,166
55,350
43,050
8,364
6,765
60,270
390,328

1,746,846
2,717,316
774,900
172,200
6,323,184
534,435
361,620
390,328
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**% POR POLITICA INTERNA NO SE ACEPTAN FACTURAS CEDIDAS A FACTORING ***




Cantidad

Unid. Medida Descripcién Valor Unidad

Total

O Jo2Y oSy

Glosa

Condicién de Pago

Plazo de Entrega

Forma de Despacho

Documento de Origen

Cuenta Presupuestaria 2152206001001001

Area de Gestion

13,020,829

13,020,829
2,473,958
15,494,787

SUB. MANTENIMIENTO ORD N°006 LICEO A-23 "LUIS CRUZ MARTINEZ" Sub-Total
Descuento
Monto Neto
Iva 19%
Total
30 DIAS
11/04/2024

LICEO A-23 "LUIS CRUZ MARTINEZ" Latorre N® 2550 - Calama. ROLANDO MORALES BORCOSQUE

SUB. MANTENIMIENTO ORD N°006 LICEO A-23 "LUIS CRUZ

SUBVENCION MANTENIMIENTO 2023

J i,

AT 23000 6T

CA%GB YUENG ASPETI - IANET SORENSEN|ANDUEZA

’:\M‘J:EfﬁngP'ARTAMENTO DE JEFA(I) DEPARTA TO FINANZAS
% DM‘IMISTRACION
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**%* POR POLmI&jZﬁ;ERNA NO SE ACEPTAN FACTURAS CEDIDAS A FACTORING ***
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